

## HOTBILD FLYGBAS

Spetznas = 3 grp vid varje bas

Samordnat anfall

Totalt 400 grupper mot Sverige

TA = Ett reg går åt för att hålla nere ett flygfält.

2-3 anfall/dygn.

Varaktighet ca 15 min.

Lv slås ut först.

Min, spräng, multipelblandat. *flyg*

TA o spetznasanfall samordnas.

Störning mot radio och tele.

Nutid: 8 LL-div Expanderande tp-flyg

Framtid: Nya ahkp --> universiella luftstridsfarkoster  
börjar redan nu uppträda.

Omvandling av arméförband till luftburna armé-  
förband.

År 1970 Dvinaövn fälldes 6 LLD 76 med utr på 22 min.

Fpl AN 22 COOK samt EMD (73 mm akan) användes  
för första gången.

BMD 30 mil alliansradie med PV-rb och 3 ksp

förutom akan 73 mm.

En grupp får plats.

Samtliga LLD helt mekaniserade 1980.

Under 1990-talet kommer AN 22 att ersättas av AN 124.

Fördubblar kapaciteten. Fortsatt produktion av IL-76.

Detta kommer att lösa alla tänkbara flygtpproblem.

Intresset för taktiska desanter genom hkpinsats påbörjades i slutet på 50-talet.

1962 "Under den offensiva operationen kommer taktiska och operativa LL att utnyttjas i stor omfattning.

HKP används inom takt zon resp tp-flyg inom operativ zon.

1965 konstaterades att användning av större LL-operationer med hänsyn till ökat lvhot var tveksam.

Genmj Kublanov sa då i ett anmärkningsvärt profetiskt uttalande "Taktiska desanter håller på att bli den viktigaste resursen för arméstridskrafter för att bibehålla ett högt offensivt tempo".

Anm: Enkel utbildning och övning för att kunna nyttja reguljära förband som desantenheter.

Tillförsel av MI-6 HOOK 70 man alt en BMD

MI-8 HIP 24 man/tungt bev hkp

Ledning alt tekn motmedelsplattform



Ökat antal hkp medförde att reguljär trupp ersatte LL så att dessa kunde frigöras för operationer inom taktisk-zon.

Luftburna brigader och fristående LL-bat på front och armé-nivå bildat.

Ry har annammat luftburna anfallsoperationer på de operativt taktiska och taktiska nivåerna samt har myntat ett speciellt uttryck för att beskriva den.

VDV utnyttjas som kaderförband vid utbildning och genomförande.

Framskjutna fristående förband opererar tillsammans med taktiska luftburna anfallsstyrkor.

Den taktiska desanten, liksom det framskjutna förbandet, agerar med syfte att utveckla den obrutna offensiven till ett högt tempo att användas under offensivens framträdande på fi taktiska område, på försvarets djup för att understödja övergång av vattendrag samt under ledning av offensiva slag och under särskilda förhållanden. Den taktiska desantens verksamhet efter LL liknar mycket ett framskjutet förbands pga att den taktiska desanten numera medför egna fordon ges den på så vis ytterligare rörlighet.

Taktiska hkp-burna förband är troligtvis utrustade med BMD.

Man anser således att även på taktisk nivå är markrörlighet nödvändig för att operationen skall lyckas.

Samtliga LL-div och luftburna brigader har tillförts en mtri-



utrustningsbataljon som under en befälhavare samordnar all transport, am, drivmedel och annat underhåll.

HKP utgör en nyckelroll för UH av BDM-utrustade luftburna anfallsförband. "HKP-bro".

Av artiklarna framgår Ry avsikt att utnyttja och underhålla LL och luftburna anfallsstyrkor i stor skala och under lång tid 10-tals dygn.

Ökat antal MI-24 för eldunderstöd gör det möjligt att utnyttja den taktiska desanten bortom artilleriets räckvidd (20 km).

Alla resurser kraftsamlas i den riktning man har framgång alt huvudanfallsriktning. "Chefsnivåernas olika synsätt".

Flyget skall skapa tillfälligt luftherravälde i en speciell luftkorridor och på så sätt ge de olika desanterna möjlighet att ta sig in.

Desanterna är utrustade med lätta lv-vapen och skall som extra skyddsåtgärd vara rörliga och hålla sig dolda.

#### Ultralätta fpl uppgifter

Förstöra broar och knutpunkter, i annalkande reservgruppers väg, raketutskjutningsramper, lednings- och sambandsplatser, leda spaningsinsatser och indirekt eld,

lätta att dölja,

minimal förarutbildning,



låg profil,

200 km räckvidd

gör att dom är idealiska för den vertikala dimensionen.